
宗谷本線ダイヤグラム(旭川ー音威子府)（2024年3月16日改正）
(注)旭川ー北旭川の石北本線の列車は無表記

駅間ｷﾛ 営業ｷﾛ 駅名

1.8 1.8 旭川四条
1.9 3.7 新旭川

2.9 6.6 北旭川(貨)

2.7 9.3 永山

2.1 11.4 北永山

5.7 17.1 比布

5.7 22.8 蘭留

5.6 28.4 塩狩

7.9 36.3 和寒

8.9 45.2 剣淵

8.7 53.9 士別

7.8 61.7 多寄

2.8 64.5 瑞穂

3.6 68.1 風連

6.0 74.1 名寄高校

2.1 76.2 名寄

4.0 80.2 日進

11.0 91.2 智恵文

2.1 93.3 智北

5.0 98.3 美深

19.6 117.9 豊清水(信)

3.6 121.5 天塩川温泉

3.2 124.7 咲来

4.6 129.3 音威子府
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駅間ｷﾛ 営業ｷﾛ 駅名

1.8 1.8 旭川四条
1.9 3.7 新旭川

2.9 6.6 北旭川(貨)

2.7 9.3 永山

2.1 11.4 北永山

5.7 17.1 比布

5.7 22.8 蘭留

5.6 28.4 塩狩

7.9 36.3 和寒

8.9 45.2 剣淵

8.7 53.9 士別

7.8 61.7 多寄

2.8 64.5 瑞穂

3.6 68.1 風連

6.0 74.1 名寄高校

2.1 76.2 名寄

4.0 80.2 日進

11.0 91.2 智恵文

2.1 93.3 智北

5.0 98.3 美深

19.6 117.9 豊清水(信)

3.6 121.5 天塩川温泉

3.2 124.7 咲来

4.6 129.3 音威子府

0.0 旭川

(注)旭川ー北旭川の石北本線の列車は無表記
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駅間ｷﾛ 営業ｷﾛ 駅名

1.8 1.8 旭川四条
1.9 3.7 新旭川

2.9 6.6 北旭川(貨)

2.7 9.3 永山

2.1 11.4 北永山

5.7 17.1 比布

5.7 22.8 蘭留

5.6 28.4 塩狩

7.9 36.3 和寒

8.9 45.2 剣淵

8.7 53.9 士別

7.8 61.7 多寄

2.8 64.5 瑞穂

3.6 68.1 風連

6.0 74.1 名寄高校

2.1 76.2 名寄

4.0 80.2 日進

11.0 91.2 智恵文

2.1 93.3 智北

5.0 98.3 美深

19.6 117.9 豊清水(信)

3.6 121.5 天塩川温泉

3.2 124.7 咲来

4.6 129.3 音威子府
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